
 
 
 
 

NASA ÖDÜLLÜ MUCİZE  YATAK!!! 
 
“Ona inanmak için onu hissetmelisiniz!” 
 
Yaşamımızın yaklaşık üçte biri yatakta geçer. Sadece bu bile yatak konforunun önemini 

vurgulamak açısından yeterlidir. Son yıllarda insan sağlığına verilen öneme paralel olarak yapılan 
harcamaların artması ile endüstrinin de bu alana yönelmesi beden sağlığına uygun yatakların 
üretilmesini zorunlu hale getirmiştir.  

 
NASA tarafından icat edilen ve yüzyılın ilk iki buluşundan birisi olarak dünya kamu oyuna duyurulan 

mucize buluş TEMPUR®, yatak, yastık ve insan bedeninin temas ettiği pek çok yan ürün olarak 
insanoğlunun evine, yatak odasına ve iş yerlerine girmiş bulunmaktadır. MUCİZE YATAK TEMPUR® son 
yıllarda evlerin yanı sıra dünyanın en saygın ve hizmet kalitesi ve müşteri konforuna gerçek değer veren 
oteller ve tatil köylerinde gerçek bir ayrıcalık yaratmaktadır. NASA tarafından tüm Amerikan medyası 
huzurunda ödüllendirilen TEMPUR® aynı zamanda üç uzay merkezinde ziyaretçiler için sergilenmektedir. 

 
TEMPUR® üzerindeki beden ile inanılmaz bir iletişim kurmakta adeta bedenin tüm isteklerini emir 

olarak kabul etmektedir. Nasıl mı? Bedenin isteğine göre yumuşaklık ve sertlik derecesini otomatik 
ayarlamakta, beden istiyorsa taş gibi sert veya pamuk gibi yumuşak olabilmektedir. Yani çift kişilik 
yatakların her kısmının sertlik derecesi üzerindeki bedene göre farklılık göstermektedir. TEMPUR® 
bedenin ısısını, ağırlığını ve şeklini yaklaşık 30 saniye içinde hissederek kendisi bedene tam uyum 
sağlar. Her şeyden önemlisi bedenin ağırlığını yaklaşık beşte bir oranında algılar ve o ağırlıktan 
kaynaklanan basıncı tüm temas eden yüzeye milimetrik olarak dağıtır. Dünyada insanoğlunun bu güne 
kadar bildiği yataklar ile ortak hiçbir yönü bulunmayan TEMPUR®‘u kullananlar tarafından da MUCİZE 
olarak adlandırılmaktadır. Ülkemizde de çok yoğun ilgi gören TEMPUR®, satıcı firma tarafından 
memnuniyetini bir ay içinde bildirmeyenlerden iade alınmak koşulu ile satılarak adeta müşteri 
memnuniyetinde DEVRİM yaratılmaktadır. 

 
Her güzelin olduğu gibi TEMPUR®’un da kötü bir yönü bulunmaktadır. Evlerinde TEMPUR® 

kullanan kişiler -ki sayıları hızla artmaktadır!- asla başka bir yatakta rahat edememektedirler. Bu 
nedenledir ki TEMPUR® kullananlar konaklayacakları otellerde ilk olarak yatak ve yastık  markasını 
öğrenmek istemektedirler. 

 
NSM, TEMPUR® Ürünlerinin Türkiye Distribütörüdür. Bir İsveç markası olan ve dünyada 54 ülkede, 

milyonlarca kişi tarafından kullanılan TEMPUR®’un ilk ve tek Türkiye bağlantısı olma sorumluluğunu, 
2000 yılından bu güne kadar kusursuz bir şekilde paylaşmıştır. 

 
Medikal ve ev tipi ürünlere sahip olan TEMPUR®, ilk üç yıl bir çok tıp adamı tarafından 

hastanelerde ve kliniklerde testlere tabi tutulmuştur. Bu testler sonucundaysa mucizevi etkisi büyük ilgi 
ve kabul görmüştür. Son bir yıldır TEMPUR®’un ev tipi yatak, yastık ve yan ürünlerinin satış ve tanıtımına 
ağırlık veren NSM, bir çok büyük şehirde kendi showroomlarını açmış, büyük otel ve hastanelerde 
kullanılmaya başlanmıştır. Bu sayede daha büyük kitlelere ulaşma imkanı bulmuştur. 

 
TEMPUR® ürünlerinde yakaladığı bu başarıyı yükseltme yolunda çalışmalarına hızla devam eden 

NSM, TEMPUR® markasını Türk kullanıcısına ulaştırmak için bayi ağını (Ortopedi-Fizyoterapi ve 
Reanimasyon merkezleri, seçkin eczane, dekorasyon ve mobilya mağazaları, zincir alışveriş 
merkezleri…) her geçen gün genişletmektedir. 
 

 


